Anno dominicae incarnationis. dcccclx. scripta est haec carta his testibus consentantibus quorum inferius nomina curantur  
 Ego adgar britanniae anglorum monarchus hoc taumate agae crucis roborau + Ego Alstold abbas + Ego Alstun m + Ego uulfstan m  
 Ego duncan dorobernensis ecclesiae archiepiscopus eiusdem regis beniuolentiam concessi + Ego Alphere dux + Ego Alstine m + Ego Alstige m  
 Ego oscyrd aboracensis basilicae primarius insequis hoc donum regale confirmaui + Ego Alsthab dux + Ego byrhtred m + Ego Alstige m  
 Ego alulf pntis canonica subscriptione manu propria hitant subscripsi + Ego Alstcan dux + Ego Alstige m + Ego pulphelm m  
 Ego byrhtelm blebi di famulus iubente rege signum scē crucis lectus impressi + Ego Alstold dux + Ego Alstine m + Ego Alstige m  
 Ego Alulf pontifex testudinem agae crucis in tepidus hoc donum corroborau + Ego byrhtnod dux + Ego ospard m + Ego Alstred m  
 Ego Alstcan antistes trofheum scē crucis hanc regis donationem consolidaui + Ego admund dux + Ego Alstige m + Ego caldred m  
 Ego ospold legisdicatas copus hoc culo gum propria manu depinxit. + Ego Alstun dux + Ego osulf m + Ego Alstold m